
MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZÁLNÍ MYČK Y

UP | UX



02

LEPŠÍ NEBO NEJLEPŠÍ – MÁTE NA VÝBĚR!

ŘADA PROFI
Řada PROFI – vše, co má profesionální myčka nádobí 
mít. Úspěšná produktová řada společnosti HOBART 
se uplatní všude tam, kde je vzhledem k znečištění 
nádobí zapotřebí čistá práce skutečného profesionála. 
Spojuje efektivní mycí techniku s vysoce komfortní 
obsluhou a nízkými provozními náklady. Velké množství 
doplňkového vybavení činí z řady PROFI mycí řešení  
na míru v nejrůznějších oblastech použití.

ŘADA PREMAX
Řada PREMAX je tím pravým modelem pro ty, kteří 
chtějí ještě víc. Neboť PREMAX je vzorem pro ostatní. 
A to ve všech oblastech: nejnižší provozní náklady a 
fantasticky komfortní obsluha se spojují s maximálním 
výkonem. Řada PREMAX je nejhospodárnější a 
nejinovativnější řadou myček nádobí na trhu. Kromě 
vybavení, které mají modely PROFI, přesvědčí řada 
PREMAX svými jedinečnými vlastnostmi a je ideálním 
partnerem, který splňuje maximální nároy na perfektní 
organizaci mytí nádobí. 

EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX
Exkluzivní vlastnosti řady PREMAX jsou označeny tímto  
písmem a zlatým podkladem.



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

JEJÍ PŘEDNOSTI:

Univerzální myčky firmy HOBART nachází využití  
všude tam, kde je potřeba umývat nádoby a pomůcky 
o velkých rozměrech. Podle objemu mytí a podmínek v 
místě použití Vám nabídneme skvěle vyladěný model. 

Výkonná a úsporná.

ÚSPORA ENERGIE v kWh díky rekuperaci tepla z 
odpadní vody u PREMAX UPT (kumulovaná)

EXKLUZIVNĚ U FIRMY HOBART:

• Systém přímého postřiku mycím prostředkem  
a patentované parní mytí podstatně snižují manuální 
přípravné čištění.

• Boční mycí systémy trojnásobně zvyšují  
kapacitu jednoho mytí ve srovnání s běžnými 
univerzálními myčkami.

• Moderní recyklace tepla z odpadní vody a 
získávání tepla z odpadního vzduchu přináší 
úsporu až 6.354 kWh ročně. To odpovídá roční 
spotřebě domácnosti se dvěma osobami.

NEJSILNĚJŠÍ MYCÍ ÚČINEK S NEJVĚTŠÍ  
ÚSPOROU ENERGIE

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

654321 Letech

kWh

PREMAX UPT

02 | 03



04



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

04 | 05

PREMAX UP
Jediná univerzální myčka s bočním systémem mytí.  
Ve srovnání s jinými modely nabízí PREMAX UP 3-násobnou 
kapacitu na stejném prostoru. Inovativní a efektivní čisticí 
systémy pro vynikající mycí výsledek při značně omezeném 
ručním přípravném mytí.

PREMAX UPT
PREMAX UPT nabízí výhody PREMAX UP kombinované 
s dvojnásobným užitným prostorem ve srovnání s běžnými 
univerzálními myčkami se dvěma koši.

PROFI UXT
Správný model pro velké objemy mytí. Model PROFI UXT 
nabízí dvojitou kapacitu ve srovnání s PROFI UX a umí 
současně umýt 6 pekařských košů.

PROFI UX
Čistí hrnce, pánve, plechy, přepravky a koše s vynikajícím 
mycím výsledkem. Pouze u výrobků HOBART můžete umývat  
4 pekařské koše najednou.

PROFI UXTH
Model se zvonem usnadňuje plnění a vyprazdňování 
stroje. Díky možnosti protažení je vyklízení pohodlnější a 
ergonomické.

PROFI UXTLH
Nadprůměrná zasouvací výška PROFI UXTLH poskytuje 
prostor, zvyšuje kapacitu jednoho mytí, zvláště pak plechů a 
pekařských košů, a je tudíž ideální pro pekárny. 

NAŠE MODELY



06

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK MYTÍ

EXKLU
ZIVN

Ě V Ř
AD

A PR
EM

A
X

VAPO-ACTIVE PARNÍ MYTÍ

K nejodolnějším nečistotám na pomůckách patří  
zaschlé zbytky potravin. PREMAX Univerzální myčky 
řeší tento úkol horkou parou.

• Struktura nečistoty je narušena.
• Teplota mytí se během krátké doby zvýší.
• Zvýšená teplota podstatně zlepšuje účinek  

čisticího prostředku.

Takto dosáhnete zdaleka nejlepšího mycího výsledku, 
jaký je s univerzálními myčkami možný.

BĚŽNÉ NEČISTOTY UMYJE KAŽDÝ, HOBART UMÍ VÍC!

SYSTÉM PŘÍMÉHO POSTŘIKU MYCÍM PROSTŘEDKEM

Extrémní nečistoty ve spojení s přilnavými potravinami, 
jako například:

• Bramborová kaše
• Zapékané brambory
• Rýže a nudle

vyžadují při mytí podstatně vyšší koncentraci chemie. 
PREMAX Univerzální myčky proto stříkají koncentrovaný 
roztok čisticího prostředku přímo na nádobí. Ten pak 
působí přímo na nečistotya až poté je spláchnut při 
parním mytí.

Manuální přípravné odmáčení se tím značně sníží  
nebo zcela odpadá.

INFORMACE O CHEMICKÝCH LÁTKÁCH
Doporučujeme čisticí prostředek HOBART HLU-32 
v kombinaci se SYSTÉMEM PŘÍMÉHO POSTŘIKU 
MYCÍM PROSTŘEDKEM.

Běžné znečištění

Velké znečištění 

Extrémní znečištění 

+ Systém přímého postřiku mycím prostředkem
(EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX)

+ VAPO-ACTIVE parní mytí
(EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX)

Mytí na 65 °C
(standard)

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK MYTÍ NA CELÉ ČÁŘE



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

ROTOR-X MYCÍ SYSTÉM

Naše mycí ramena ve tvaru kříže se čtyřmi křídly jsou 
unikátem na trhu a zajišťují obzvlášť vysoký mycí výkon:

• Zdvojnásobí kontaktní dobu vody na omývaných 
předmětech.

• Mycí mechanika je o 100 % intenzivnější než u 
běžných mycích ramen.

Delší kontaktní doba a větší mycí mechanika zajišťují 
vynikající výsledek čištění po celé ploše.

Rotační systém mytí ROTOR-X se skládá z jednoho mycího 
ramene ve tvaru kříže nahoře a dole, u modelů PROFI UXT, 
UXTH, UXTLH a PREMAX UPT vždy ze dvou.

POWER MYTÍ 

Univerzální myčky využívají při mytí vždy podstatně 
vyšší mycí mechaniku než jiné myčky.Při POWER mytí 
se vytváří potřebný vysoký tlak vody pomocí:

• Mycích ramen se speciálními impulzními tryskami
• mycích čerpadel s o 200 % vyšším výkonem

Tato kombinace zajišťuje hygienický mycí výsledek i  
při silně znečištěném nádobí.

06 | 07



08

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK MYTÍ

SENSO-ACTIVE  
NÁSTAVEC NA ZACHYCOVÁNÍ NEČISTOT 

Přísun nečistot do nádrže je trvale monitorován a 
spotřeba vody se znečištění automaticky přizpůsobuje.  
Při malém znečištění zůstává spotřeba vody nízká, zatímco  
při silnějším přítoku nečistot je možné spotřebu zvýšit.

Tím jsou dány následující výhody:

• Zaručený výsledek mytí i při velkém znečištění. 
• Myčka koriguje chyby obsluhujícího personálu.
• Mycí roztok je neustále dostatečně obnovován 

doplňováním čisté vody. 
• Kompletní odčerpávání a nové naplnění  

již není nutné.

GENIUS-X²  
FILTRAČNÍ SYSTÉM

Dále vyvinutý jemný filtrační systém GENIUS-X² čistí 
znečištěnou vodu ve třech krocích a udržuje čistotu 
mycího roztoku:

1. Hrubé nečistoty a zbytky potravin se hromadí v 
sítovém koši a nemohou proniknout do nádrže.

2. Jemné nečistoty se hromadí v jemném filtru a jsou  
ze stroje odčerpány již po 10 vteřinách.

3. Během mytí se nahromadí zbylé jemné nečistoty.  
Tyto jsou pak odčerpány před oplachováním.

Filtrační systém GENIUS-X² se čistí při odčerpávání 
samostatně a redukuje spotřebu čistidla o více než 30%.



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

08 | 09

SNADNÁ OBSLUHA

VAPOSTOP 

U běžných univerzálních myček uniká při otevření  
dveří ze stroje horká pára.

Volitelný VAPOSTOP nasává přes výměník tepla 
vícestupňovým ventilátorem páru o teplotě 65 °C a 
zabraňuje úniku páry.

Patentovaný VAPOSTOP

• Zchladí odpadní vzduch na cca 25 °C
• Zlepšuje klimatické podmínky prostoru
• Usnadňuje práci

VISIOTRONIC OVLÁDÁNÍ 

Obsluha jedním tlačítkem v kombinaci s textovým  
a grafickým displejem mnohonásobně usnadňuje  
obsluhu stroje:

• Všechny důležité informace jsou k dispozici na přehledu
• Programy lze snadno zvolit
• Nastavení lze provádět snadno

Jakmile stroj zjistí, že vyžadujete informace,  
aktivuje se automaticky displej a poskytne všechny 
potřebné informace.

INDIKACE ZBÝVAJÍCÍ DOBY CHODU

Ovládání VISIOTRONIC je podporováno zobrazením 
postupu programu na velkém spouštěcím tlačítku myčky:

• Modrá: Program byl právě spuštěn
• Částečně zelená: stroj myje
• Zelená: Program je ukončen /  

stroj je připraven ke spuštění
• Červená: Chybové nebo informační hlášení



10



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

10 | 11

SNADNÁ OBSLUHA FLEXIBILITA

PÍSTOVÝ ZDVIH

Zvony modelů PROFI UXTH a UXTLH mohou být 
dodatečně otvírány a zavírány elektricky poháněným 
pístovým zdvihem.Při otvírání a zavírání zvonu kapoty  
již není potřeba manuální síla. 

INDIKACE PLNÉHO STAVU

Integrované zobrazení plného stavu upozorňuje na  
dobu doplnění mycího prostředku. Tím je zaručen  
trvale bezvadný výsledek leštění. 

SENZOR ZNEČIŠTĚNÍ SÍTA

Extrémní nános nečistoty do stroje může vést k tomu,  
že se ucpou síta. Senzor znečištění síta toto registruje  
a zobrazí v ovládání varovné hlášení.
Tato funkce podporuje personál obsluhy a zajistí 
nepřetržitý provoz.

HYGIENICKÝ PROGRAM

V průběhu doby se ve stroji usazují vápenaté  
usazeniny a částečky nečistot. Na tyto nečistoty byl 
vyvinut patentovaný hygienický program:

• Odstraňuje usazeniny vápence
• Vyčistí stroj od zbytků nečistot
• Zajišťuje příjemnou vůni

Na displeji se včas objeví informace poukazující 
na nezbytnost provedení hygienického 
programu. Jednoduše vložte hygienické 
tablety do stroje a spusťte hygienický 
program. A stroj je opět hygienicky čistý.

DVOJITÁ KAPACITA

Pro velké objemy mytí nabízí modely PROFI UXT/UXTH 
a UXTLH to správné řešení.

Současně lze umýt až
• 6 pekařských košů
• 16 plechů na pečení 
• 3 EN nádoby

Zbytečné čekání odpadá a značně se zvýší kapacita.

REDUKOVATELNÁ VÝŠKA STROJE

U zařízení PROFI UX a UXT je při otevřených dveřích 
možné snížit výšku stroje o 217 mm.
Použití stroje je tak možné i v místnostech s nižší  
výškou stropu. Zasouvací výška je pak 650 mm.

ZASOUVACÍ VÝŠKA

Nadprůměrná zasouvací výška nabízí v závislosti  
na modelu prostor až pro

• 6 pekařských košů
• velké gastro-podnosy (600 x 800 mm)
• pekařské plechy (600 x 800 mm)



12



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

ZNAČNÁ EKONOMICKÁ EFEKTIVNOST

EXKLU
ZIVN

Ě V Ř
AD

A PR
EM

A
X

VYSOKÁ KAPACITA A FLEXIBILITA

Patentované boční vodicí lišty značně zvyšují kapacitu 
jednoho mytí GN nádob a řeznických přepravek oproti 
běžným modelům:

• PREMAX UP ztrojnásobí kapacitu  
z 2 na 6 GN nádob

• PREMAX UPT zdvojnásobí kapacitu  
z 4 na 8 GN nádob

NORMÁLNÍ KAPACITU UMÍ KAŽDÝ, HOBART UMÍ VÍC!

Díky podstatně vyšší kapacitě pro GN 
nádoby a řeznické přepravky se zvyšuje 
efektivita myček.

Tím ušetříte až 1.000 pracovních hodin ročně.

0

1

2

3

4

5

6

7

8

UPTUPUXTUX

GN nádob na jedno mytí

12 | 13



14



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

14 | 15

ZÍSKÁVÁNÍ TEPLA Z ODPADNÍHO VZDUCHU

Dodatečná výbava rekuperace z odpadního vzduchu 
u modelů s předními dveřmi využívá energii z páry o 
teplotě 60 °C pro ohřev čisté vody. Vlhkost a energie 
neuniká nekontrolovaně do prostoru, ale je efektivně 
vracena přes výměník tepla do myčky.

• Ušetří až 5.000 kWh ročně 
• Snižuje teplotu v místnosti
• Zlepšuje klimatické podmínky v místnosti

REKUPERACE TEPLA Z ODPADNÍ VODY

Energie odpadní vody o teplotě 65 °C se využívá k 
ohřevu čisté vody.

Dodatečná výbava získávání tepla z odpadní vody vede 
horkou odpadní vodu podél přitékající čisté vody. Tím 
dojde k ohřevu čisté vody až na 45°C předtím, než se v 
boileru zahřívá na výstupní teplotu pro vyplachování.

• Ušetří až 6.350 kWh ročně 
• Amortizace již od 2. roku

UŠETŘIT NÁKLADY ZA ENERGIE SI PŘEJE KAŽDÝ, HOBART ŠETŘÍ VÍCE!

ZÁSOBNÍK ENERGIE Z ODPADNÍHO VZDUCHU

Úspora energie je u myček se zvonem zajišťována 
sériově montovaným zásobníkem energie na odpadní 
vzduch. Zvon uzavřený ze všech stran výrazně snižuje 
spotřebu energie. Nevypouští horkou páru o teplotě 60 °C 
nekontrolovaně do prostoru, ale zadržuje ji pod zvonem.

• Ušetří až 2.600 kWh ročně 
• Snižuje teplotu v místnosti
• Zlepšuje klimatické podmínky v místnosti

To je inteligentní úspora energie bez dalších investic.

ZNAČNÁ EKONOMICKÁ EFEKTIVNOST

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

Rekuperace tepla 
z odpadní 

vody

Získávání tepla 
z odpadního 

vzduchu

Zásobník energie 
z odpadního 

vzduchu

Bez rekuperace 
tepla

Úspora energie díky zpětnému získávání tepla

- 25 % - 28 % - 35 %



16

NÁKRESY
UNIVERZÁLNÍ MYČKY - MODELY S PŘEDNÍMI DVEŘMI

*     Zasouvací výška může být snížena na 650 mm
**    Výška při otevřených dveřích může být snížena na 2.200 mm
***   při získávání tepla z odpadního vzduchu
**** při rekuperaci tepla z odpadní vody

� Odtoková hadice     Přípojka čisté vody    2a  samostatné plnění nádrže     Připojovací kabel     Tekutý čisticí přípravek a)     Lešticí přípravek a)     Tekutý čisticí přípravek a)

a) u strojů s plněním pomocí hadice

UX

UXT

UP

UPT

OPTIONAL***20
0

705
780**** 30

663

608

19
84

15
0±2

5

805
945

89
0

24
17

**

86
0*

390

OPTIONAL***20
0

19
84

15
0±2

5

89
0

24
17

**86
0*

390

30770
945

1300
1375

1258

1208

OPTIONAL***20
0

705
840 30

663****

608

19
84

15
0±2

5

805
945

89
0

24
17

**

86
0*

390

6

OPTIONAL***20
0

19
84

15
0±2

5

89
0

24
17

**86
0*

390

30770
945

1300
1435

1258

1208

6

2a



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

16 | 17

UNIVERZÁLNÍ MYČKY - MODELY S KAPOTOU

� Odtoková hadice     Přípojka čisté vody     Připojovací kabel     Tekutý čisticí přípravek a)     Lešticí přípravek a)

a) u strojů s plněním pomocí hadice

UXTH

UXTLH

 2
40

0
 6

20
 8

60

17
32

 9
36

1380

1447
820

1447

 15
0

 936 

5
902

 2
90

0
 8

80
 8

60

19
84

820
902

 9
36

1447

1380

 15
0

1447  936 

5



18

VYBAVENÍ

ŘADA PROFI

MODELY UX UXT UXTH

DRUH MODELU Přední dveře Přední dveře Zvon

DRUH NÁDOB

Popis

Hrnce, GN nádoby,  
podnosy & pomůcky všeho 
druhu; 2 EN nádoby;  
8 plechů do 600 x 800 mm;  
4 pekařské koše

Hrnce, GN nádoby,  
podnosy & pomůcky všeho  
druhu; 3 EN nádoby;  
16 plechů do 600 x 800 mm;  
6 pekařských košů

Hrnce, GN nádoby &  
pomůcky všeho druhu;  
3 EN nádoby; 8 plechů  
do 600 x 800 mm;  
3 pekařské koše

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK MYTÍ
VAPO-ACTIVE parní mytí − − −
Systém přímého postřiku mycím prostředkem − − −
ROTOR-X mycí systém l l l

POWER mytí l l l

SENSO-ACTIVE nástavec l l l

GENIUS-X² filtrační systém l l l

Kontrola nasazení síta l l l

SNADNÁ OBSLUHA
VAPOSTOP ¡ ¡ −
VISIOTRONIC ovládání l l l

Indikace zbylé doby chodu l l l

Integrované změkčování vody ¡ −* −*
Pístový zdvih − − ¡

Ukazatel výšky hladiny l l l

Senzor znečištění síta l l l

Hygienický program l l l

Lze umístit do rohu − − l

Dávkování mycího a lešticího prostředku l l l

EASY-CLEAN koncept l l l

CLIP-IN mycí ramena a ramena pro oplach l l l

Rozhraní USB l l l

VYSOKÁ EKONOMICKÁ EFEKTIVNOST
Vysoká kapacita a flexibilita − − −
Získávání tepla z odpadního vzduchu ¡ ¡ −
Rekuperace tepla z odpadní vody ¡ ¡ ¡

Zásobník energie z odpadního vzduchu − − l

Tepelně a hlukově izolovaný zvon − − ¡

FLEXIBILITA
Dvojitá kapacita − l l

Redukovatelná výška stroje l l −
Zasouvací výška l l −

l Včetně                    ¡ Volitelně                    – Není použit                    * Doporučujeme externí změkčování vody



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

18 | 19

ŘADA PROFI ŘADA PREMAX

MODELY UXTLH UP UPT

DRUH MODELU Zvon Přední dveře Přední dveře

DRUH NÁDOB

Popis

Hrnce, GN nádoby, servíro-
vací podnosy & pomůcky 
všeho druhu; 3 EN nádoby; 
16 plechů do 600 x 800 mm; 
6 pekařských košů

Hrnce, servírovací podnosy & 
pomůcky všeho druhu; 6 GN 
nádob (1/1); 4 EN nádoby

Hrnce, servírovací podnosy & 
pomůcky všeho druhu; 8 GN 
nádob (1/1); 5 EN nádob

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK MYTÍ
VAPO-ACTIVE parní mytí − l  EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX l  EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX

Systém přímého postřiku mycím prostředkem − l  EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX l  EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX

ROTOR-X mycí systém l l l

POWER mytí l l l

SENSO-ACTIVE nástavec l l l

GENIUS-X² filtrační systém l l l

Kontrola nasazení síta l l l

SNADNÁ OBSLUHA
VAPOSTOP − ¡ ¡

VISIOTRONIC ovládání l l l

Indikace zbylé doby chodu l l l

Integrované změkčování vody −* −* −*
Pístový zdvih ¡ − −
Ukazatel výšky hladiny l l l

Senzor znečištění síta l l l

Hygienický program l l l

Lze umístit do rohu l − −
Dávkování mycího a lešticího prostředku l l l

EASY-CLEAN koncept l l l

CLIP-IN mycí ramena a ramena pro oplach l l l

Rozhraní USB l l l

VYSOKÁ EKONOMICKÁ EFEKTIVNOST
Vysoká kapacita a flexibilita − l  EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX l  EXKLUZIVNĚ V ŘADA PREMAX

Získávání tepla z odpadního vzduchu − ¡ ¡

Rekuperace tepla z odpadní vody ¡ ¡ ¡

Zásobník energie z odpadního vzduchu l − −
Tepelně a hlukově izolovaný zvon ¡ − −

FLEXIBILITA
Dvojitá kapacita l − l

Redukovatelná výška stroje − − −
Zasouvací výška l l l

l Včetně                    ¡ Volitelně                    – Není použit                    * Doporučujeme externí změkčování vody



20

TECHNICKÉ ÚDAJE

ŘADA PROFI

MODELY UX UXT UXTH 

DÉLKA PROGRAMU* 120 / 240 / 360 s  
a speciální programy 

120 / 240 / 360 s  
a speciální programy

120 / 240 / 360 s  
a speciální programy

KAPACITA 
Koše 30 /h 30 /h 30 /h
Tácy 240 /h 480 /h 240 /h
EN nádoby 60 /h 90 /h 90 /h
Pekařské koše 120 /h 180 /h 90 /h
GN (1/1) 60 /h 120 /h 120 /h

OBJEM NÁDRŽE 80 l 130 l 130 l

SPOTŘEBA VODY 4,5 l/koš 7,5 l/koš 7,5 l/koš

VÝKON ČERPADLA 2,9 kW | 1.150 l/min 2 x 2,9 kW | 2 x 1.150 l/min 2 x 2,9 kW | 2 x 1.150 l/min 
Ohřev nádrže 3,3 kW 6,1 kW 6,1 kW

VÝKON OHŘÍVAČE 
Standardní 12,4 kW 15,3 kW 15,3 kW
Snížený 6,2 kW 9,1 kW 9,1 kW

CELKOVÝ PŘÍKON 
Standardní 15,6 kW | 3 x 25 A 21,6 kW | 3 x 35 A 21,6 kW | 3 x 35 A 
Snížený 12,4 kW | 3 x 20 A 15,6 kW | 3 x 35 A 15,6 kW | 3 x 35 A 
Jmenovité napětí 400 / 50 / 3N 400 / 50 / 3N 400 / 50 / 3N 

ROZMĚRY 
Zavážecí výška 860 mm 860 mm 620 mm
Velikost koše 600 x 760 mm 1.240 x 700 mm 1.240 x 700 mm

*   Pro dosažení hygienických teplot pro čisté mytí také při připojení ke studené vodě 
nebo při nižším topném vynechat, má stroj automatické řízení programových časů.



MYCÍ TECHNIK A
UNIVERZ ÁLNÍ MYČK Y

UP | UX

20 | 21

ŘADA PROFI ŘADA PREMAX

MODELY UXTLH UP  UPT  

DÉLKA PROGRAMU* 120 / 240 / 360 s a  
speciální programy 

120 / 240 / 280 s  
a speciální programy 

120 / 240 / 280 s  
a speciální programy 

KAPACITA 
Koše 30 /h 30 /h 30 /h
Tácy 480 /h 210 /h 450 /h
EN nádoby 90 /h 120 /h 150 /h
Pekařské koše 180 /h
GN (1/1) 120 /h 180 /h 240 /h

OBJEM NÁDRŽE 130 l 80 l 130 l

SPOTŘEBA VODY 7,5 l/koš 8 l/koš 14 l/koš

VÝKON ČERPADLA 2 x 2,9 kW | 2 x 1.150 l/min 2,9 kW | 1.150 l/min 2 x 2,9 kW | 2 x 1.150 l/min
Ohřev nádrže 6,1 kW 3,3 kW 6,1 kW

VÝKON OHŘÍVAČE 
Standardní 15,3 kW 15,3 kW 18,1 kW
Snížený 9,1 kW 9,1 kW 9,1 kW

CELKOVÝ PŘÍKON 
Standardní 21,6 kW | 3 x 35 A 18,5 kW | 3 x 32 A 24,5 kW / 3 x 50 A
Snížený 15,6 kW | 3 x 35 A 15,5 kW | 3 x 25 A 18,5 kW / 3 x 32 A
Jmenovité napětí 400 / 50 / 3N 400 / 50 / 3N 400 / 50 / 3N

ROZMĚRY 
Zavážecí výška 880 mm 860 mm 860 mm
Velikost koše 1.240 x 700 mm 600 x 760 mm 1.240 x 700 mm

KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PRO OPTIMÁLNÍ VÝSLEDEK MYTÍ

PŘÍPRAVA VODY
Pro každou jakost vody to správné řešení: Změkčovací zařízení na 
ochranu před vápenatými usazeninami, a rovněž osmotická zařízení 
pro výsledek mytí beze skvrn.

CHEMICKÉ PROSTŘEDKY PRO MYCÍ STROJE
Ke každému použití správný mycí prostředek – perfektní přesně pro 
určitý stroj. Hygienická linie HYLINE.



22

O SPOLEČNOSTI

HOBART je světová jednička v oblasti komerční mycí 
techniky a renomovaný výrobce zařízení na vaření 
a přípravu pokrmů a techniky šetrné k životnímu 
prostředí. Byla založena roku 1897 ve městě Troy, 
Ohio, a v současné době zaměstnává firma HOBART 
6.900 pracovníků po celém světě. Ve výrobní lokalitě 
Offenburg, Německo, společnost HOBART vyvíjí, vyrábí 
a distribuuje mycí techniku do celého světa. Všude 
na světě se gastronomické podniky a hotely, jídelny, 
pekárny a řeznictví, supermarkety, letecké společnosti, 
turistické lodě, automobilky, výzkumné ústavy a 
farmaceutické firmy spoléhají na naše inovativní výrobky, 
jedničky po stránce úspornosti a ekologie.

AŽ BUDE NĚKDY 
EXISTOVAT PRVNÍ MYČKA 
NÁDOBÍ, KTERÁ DOKÁŽE 
MÝT NÁDOBÍ BEZ VODY – 
BUDE ZNAČKY HOBART.

NAŠE ZAMĚŘENÍ 
INOVACE – HOSPODÁRNOST – EKOLOGIE

To je naše zásada. Být inovativní pro nás znamená 
neustále razit nová technologická vynechat, spojená se 
skutečnou přidanou hodnotou pro zákazníka. Umožňuje 
nám to vlastní technologické a inovační středisko pro 
mycí techniku v sídle společnosti v Německu. Pomocí 
sdružené inovační síly zde vznikají vysoce efektivní 
výrobky, které opětovně dokládají naši pozici jako 
vedoucí technologické společnosti. Být hospodárný pro 
nás znamená stanovovat kritéria s ohledem na nejnižší 
provozní náklady a spotřebu zdrojů a neustále přinášet 
na trh revoluční myšlenky. Být ekologický pro nás 
znamená zodpovědné zacházení se zdroji a udržitelnou 
energetickou politiku. To neplatí pouze pro používaný 
produkt, ale celkově pro všechny oblasti podniku,  
jako například nákup nebo výroba.



MADE IN GERMANY

22 | 23

Tento slib kvality dáváme našim zákazníkům a je 
naším osobním požadavkem, který je podporován 

všemi zaměstnanci společnosti HOBART.

NAŠE VIZE - MYTÍ BEZ VODY

Intenzivní průzkum trhu ukázal, že naši zákazníci 
očekávají mycí techniku, která je na jedné straně velmi 
úsporná a na druhé straně podává optimální výkon. Tyto 
nároky jsou pro nás směrodatné a představují základ 
naší vize „Mytí bez vody“. Zmíněná vize je naším trvalým 
motorem při objevování stále nových způsobů, jak trvale 
snižovat spotřebu vody, energie a chemických látek. 
Pomocí inovativních špičkových řešení se snažíme krok 
za krokem přiblížit našemu cíli. Již nyní víme: Ať už to 
bude kdykoliv, první stroj, který bude skutečně schopný 
provádět mytí bez vody - bude výrobek firmy HOBART. 

HOBART 
KOMPETENTNĚ – RYCHLE – SPOLEHLIVĚ

Servisní technik HOBART a servisní partner HOBART 
jsou „skuteční“ odborníci. Díky intenzivnímu školení 
a letitým zkušenostem jsou tito technici vybaveni 
jedinečnými a podrobnými znalostmi o výrobku. 
Údržbářské práce a opravy tak jsou vždy vykonány 
odborně, rychle a spolehlivě.



DEUTSCHLAND/ÖSTERREICH
HOBART GMBH  
Robert-Bosch-Straße 17  I  77656 Offenburg   

Tel.: +49 781 600-0  I  Fax: +49 781 600-2319 

info@hobart.de  I  www.hobart.de

SCHWEIZ
GEHRIG GROUP AG  
Bäulerwisenstrasse 1  I  8152 Glattbrugg 

Tel.: +41 43 211 56-56 

Fax: +41 43 211 56-99

info@gehriggroup.ch 

www.gehriggroup.ch

        Werkskundendienst +49 180 345 6258  

 für Österreich +43 820 240 599

Zentraler Verkauf +49 180 300 0068

FRANCE
COMPAGNIE HOBART
ZI PARIS EST - Allée du 1er Mai - B.P. 68  

77312 MARNE LA VALLEE Cedex 2

Téléphone: +33 1 64 11 60 00     

Fax: +33 1 64 11 60 01

contact@hobart.fr   

www.hobart.fr

NEDERLAND
HOBART NEDERLAND B.V.
Pompmolenlaan 12  I  3447GK Woerden  

Tel.: +31 348 46 26 26   

Fax: +31 348 43 01 17

info@hobart.nl   

www.hobart.nl

DANMARK
HOBART SCANDINAVIA APS
Håndværkerbyen 27  I  2670 Greve  

Tel.: +45 43 90 50 12    

Fax: +45 43 90 50 02

post@hobart.dk  

www.hobart.dk

JAPAN
HOBART (JAPAN) K.K. 
Suzunaka Building Omori

6-16-16 Minami-Oi  I  Shinagawa-ku  I  Tokyo 140-0013 

Phone: +81 3 5767 8670

Fax: +81 3 5767 8675

info@hobart.co.jp    

www.hobart.co.jp

THAILAND
HOBART (THAILAND)
43 Thai CC Tower Building  I  31st FL 

Room No. 310-311  I  South Sathorn Rd. 

Yannawa  I  Sathorn  I  Bangkok  I  10120

Phone: +66 2 675 6279 81  I  Fax: +66 2 675 6282

enquiry@hobartthailand.com  I  www.hobartthailand.com

OTHER COUNTRIES
HOBART GMBH
Robert-Bosch-Straße 17  I  77656 Offenburg  I  Germany

Phone: +49 781 600-2820 

Fax: +49 781 600-2819

info-export@hobart.de   

www.hobart-export.com

SINGAPORE
HOBART INTERNATIONAL (S) PTE LTD
158  I  Kallang Way  I  #06-03/05   

Singapore 349245  

Phone: +65 6846 7117    

Fax: +65 6846 0991 

enquiry@hobart.com.sg    

www.hobart.com.sg 

AUSTRALIA
HOBART FOOD EQUIPMENT
Unit 1 / 2 Picken Street  I  Silverwater NSW  I  2128

Tel.: +61 2 9714 0200 

Fax: +61 2 9714 0242

www.hobartfood.com.au

KOREA
HOBART KOREA LLC 
7th Floor  I  Woonsan Bldg  I  108  I  Bangi-dong

Songpa-gu  I  Seoul 138-050  

Phone: +82 2 34 43 69 01

Fax: +82 2 34 43 69 05

contact@hobart.co.kr    

www.hobart.co.kr

NORGE
HOBART NORGE
Gamle Drammensvei 120 A  I  1363 HØVIK 

Tel.: +47 67 10 98 00

Fax: +47 67 10 98 01

post@hobart.no  

www.hobart.no

UNITED KINGDOM
HOBART UK
Southgate Way  I  Orton Southgate  

Peterborough  I  PE2 6GN 

Phone: +44 844 888 7777 

customer.support@hobartuk.com 

www.hobartuk.com

BELGIUM
HOBART FOSTER BELGIUM
Industriestraat 6  I  1910 Kampenhout  

Phone: +32 16 60 60 40    

Fax: +32 16 60 59 88

sales@hobart.be   

www.hobart.be

SVERIGE
HOBART SCANDINAVIA APS
Varuvägen 9  I  125 30 Älvsjö

Tel.: +46 8 584 50 920

info@hobart.se 

www.hobart.se

PR
-0

11
6-

04
20

-7
61

-K
-c

s

Die Angaben in diesem Prospekt beruhen auf dem Stand 04/2020. Technische Änderungen oder Änderungen der Ausführung bleiben vorbehalten.

The details given in this brochure are correct as of 04/2020. We reserve the right to technical or design modifications.

Document non contractuel. Les indications de ce prospectus sont conformes à la mise à jour de 04/2020. Nous nous réservons le droit de modifier  
les données ou les configurations techniques de nos machines.


